9Boletim Interno n° 388     Abril/2015

Processamento de Eleições, nível FC-6, da Coordenadoria de Sistemas Eleitorais, da
Secretaria de Tecnologia da Informação, no período de 6 a 8.5.2015.

PORTARIA DE 28 DE ABRIL DE 2015

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e na cabeça do art. 38 da
Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

N° 196/2015 – RESOLVE: Art. 1° Designar ANDRÉ AFONSO DE ALMEIDA ROCHA,
técnico judiciário, área administrativa, para substituir a chefe da Seção de Elabora-
ção de Editais, nível FC-6, da Coordenadoria de Material e Patrimônio, da Secretaria
de Administração, nos seus afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

Art. 2° Revogar a Portaria-TSE n° 562, de 8 de novembro de 2011, publicada no
Boletim Interno n° 347.

2. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2.1. DESPACHOS

ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO – PÓS-GRADUAÇÃO

Nome Percentual do adicional Data de efeito financeiro

Daphne Vivian de Paula Salatiel 7,5% 14.4.2015

Frassinete Maria Maciel Galvão 7,5% 5.3.2015

Hélio Ferreira de Faria 7,5% 22.4.2015

Krol Jhonatan Cardoso dos Santos 7,5% 15.4.2015

ADICIONAL NOTURNO – MARÇO/2015

Matrícula Período Nome
Hor. not.

conv.

30900180 32015 ALEX NAZÁRIO DE OLIVEIRA 17:20

30900474 32015 ALEXANDRE DE JESUS PASCHOAL 03:29

002 32015 ANA PAULA RODRIGUES FARIAS 01:23

30901379 32015 ANDERSON DE PAIVA OLIVEIRA 00:09

30901223 32015 ANDRÉ LUCIANO DE OLIVEIRA MARRA 01:37

30901020 32015 ANDRÉ LUÍS VIDIGAL SOARES DE ANDRADE 00:18

jussara.faria
Retângulo